## 北京银行网上商城电商供应商入围项目

## 北京银行网上商城电商供应商入围项目竞争性磋商公告

项目名称: 北京银行网上商城电商供应商入围项目

**项目编号:** 0610-2341NH070963

采购人名称	北京银行股份有限公司
采购人地址	北京市西城区金融大街甲17号
采购人联系方式	010-64001063
采购代理机构全称	北京国际招标有限公司
采购代理机构地址:	北京市朝阳门内北小街71号
采购代理机构联系方 式:	010-64001063
采购内容及数量	北京银行网上商城电商供应商入围,一项
采购用途	用于北京银行网上商城电商供应商入围
简要技术要求/项目的 性质	面向北京银行总行、分支机构及我行认可的投资子公司 提供同等的商品和服务,包括但不限于商品价格、账 期、在线下单、物流配送、物流信息推送、签收、货物 及服务评价、在线对账、发票开具、售后退换货、投诉 处理、在线寻源等相关服务。 磋商采购

采购预算金额	人民币0万元
	合格供应商资质要求:
供应商的资格条件	1、具有独立承担民事责任的能力;
	2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
	3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
	4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
	5、参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
	6、法律、行政法规规定的其他条件;
	7、本项目不接受联合体。
	2023年8月2日至2023年8月9日(节假日除外)
磋商文件发售时间	上午9:00至11:00;下午13:00至16:30(北京时间)
磋商文件购买地址	邮件方式报名。请把购买文件所需携带资料扫描电子版和文件费500元(可以个人转账)汇款截图一起发送至联系人邮箱。等候审查回复。
磋商文件售价	人民币500元
购买文件携带资料	供应商营业执照复印件,授权委托书原件,被委托人身份证复印件(以上材料需要加盖公章并上传)
	若以电汇方式付款缴纳磋商保证金,须在磋商前将磋商 保证金汇入下列账户:
文件费、保证金汇款	开户名(全称):北京国际招标有限公司
<b>账户</b>	开户银行:华夏银行北京建国门支行

	帐 号: 1026 5000 0005 24102
磋商递交截止时间	2023年8月16日上午9:30(北京时间)
磋商时间	2023年8月16日上午9:30(北京时间)
响应文件送达、磋商 地点	北京银行2层会议室(北京市西城区金融大街甲17号)
评审方法和标准	采用综合评分法,详见磋商文件评分办法部分。
项目联系人	朱晨光、崔文峰、石罗庚
	电话: 010-64001063
联系方式	传真: 010-64001063
	电子邮箱: Zhucg@bjzb.com

北京国际招标有限公司

2023年8月2日

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_朱 晨 光 \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构:

